2 - di individuare come acquisibile la fornitura del servizio in oggetto per l’anno scolastico 2025/2026; 

Art.3 - di acquistare la certificazione TOEFL e i relativi corsi per n. 139 alunni di questo istituto ; 

Art. 4 - L’importo massimo ammissibile per la fornitura del servizio, dettagliato nel capitolato di cui in 
premessa, è determinato in € 9.730,00 omnicomprensivo (novemilasettecentotrenta/00). La spesa sarà 
imputata, nel Programma Annuale 2026, al Piano delle Destinazioni P.3.1  un’adeguata e sufficiente 
disponibilità finanziaria. I suddetti importi sono omnicomprensivi di ogni contributo/ritenuta a carico 
dell'operatore economico o dell’Amministrazione;